

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Radio Gazetesinden :

Japon kabinesi istifa etmiştir.
Romen kuvvetleri Odesayı işgal etmişlerdir.

Sahibi ve Umum Neşriyat
Müdürlüğü
FUAD AKBAŞ
İdare Yeri
Tanzimat Mahallesi - Mersin
Sayısı 5 kuruş
Telefon No. 82

Cuma
17
1 nci Teğrin
1941
Yılı 14
Sayı 4031

Şark cephesinde vaziyet Almanlar

Kalenin kesiminde silindir gibi geçmektedirler

Kış da Alman harekâtına yardım ettiği anlaşıldı

Rusların intizam dahilinde geri çekildikleri iddia ediliyor

Moskova, 16 (a.a.) —

Alman ileri hareketi Ukrayna ve Azak denizi sahlinde Maryopolisin şarkında da durdurulmuştur. Almanların yüzlerce tank kullanarak ele geçirdiği bölgelerde Rusların intizamsız çekildiği zannedilmektedir. Ruslar intizam dahilinde geri çekilmişler ve Almanlar yeni hazırlıklar yapmakta oldukları tahmin edilmektedir.

Moskova, 16 (A. A.) —

Kızıl Yıldız gazetesel yazıyor: Moskovanın batısında bir köyden Almanlar iki defa geri atılmıştır. Burada düşmanın 96 tank 22 zırhlı otomobil ve 2 tayyaresi tahrib edilmiş ve 15 bin Alman imha edilmiştir.

N remzi ile isimlenen bir şehir harap edildikten sonra Ruslar geriye almışlar ve Almanlar Rusları geriye atarak şehri geri almışlardır. Şehir ve yollar durmadan bombalanmaktadır. Altı günde 115 tank 60 motörlü vasıta 14 batarya 54 tank karşı koyma topu ve 106 istihkâm tahrib edilmiştir. Kar yağmakta isede kar düşmana yardım etmekte ve donmuş yollardan düşman istifade etmektedir.

Londra 16 A.A. — Londra askerî mahfillerine gelen haberlere göre Ruslar batıda sıkı bir durumda bulunmaktadır. Kalenin bölgesinde düşman silindir gibi hamlelerinde toprak kazanmaktadır.

Aynı zamanda Almanlar Harkofta da ilerlemektedirler. Almanların Moskovanın şimal ve cenubundan münakale hatlarını kesmek istediği anlaşılmaktadır. Eğer Almanlar harekâtta muvaffak olmak ihtimali fazla değilse seçme Rus kuvvetlerini mahvetmekten Moskova'yı terk etmek daha doğru olacaktır. Şayet bu muharebede Rusların zayıflığı üç milyon iş Almanlarındaki de iki milyondan fazladır. Hitler bu son taarruzda on bin tank kullanmıştır.

Londra 16 A.A. — Analizin askerî mütalaa:

Moskova yollarında muharebe büyük bir şiddetle hüküm sürmektedir. Mamafih Almanlar Moskovanın şimal batısı haric olmak üzere diğer yerlerde his edilirderece bir terakki kaydedememişlerdir. Kaleninde büyük çarpışmalar olduğu anlaşılmıştır.

—Sonu ikincide—

Rusya yıkılacak olursa

İngilterenin bundan endişesi yoktur

İngilterenin vaziyeti 6 ay evvelki gibi olacaktır

Londra, 16 (a.a.) —

Eğer Londra halkı Rus harbinin şimdiki durumundan müteessir oluyorsa bu teessür Almanların Rusyadan sonra İngiltereye döneceklerinden dolayı değil Rus milletine karşı besledikleri samimi duygularındandır. İngilterenin Almanyadan katıyen korkusu olamaz. İngiltere Almanyaya daha evvelde karşı koymuştur. Rusyada olup bitenler İngiliz milletinin manevi kuvvetlerini kırarak değildir. İngiliz milleti nasıl 6 ay evvel endişe göstermemişse şimdide endişe göstermesine hiç bir mahal yoktur.

Şayet Rusya yıkılacak olursa vaziyet altı ay evvelki gibi olacaktır. Halbuki bundan altı ay evvel Almanyaya şimdikinden çok daha fazla kuvvetli idi. Asıl İngiliz milleti bundan altı ay evvel Rusyanın Almanyaya tarafından yer alacağından endişe duymakta idi. Şimdi bu korku da kalmamıştır. İngiliz işçileri işidilmemiş bir şekilde tank imal etmektedir. İngilterenin tasarladığı 35 bin tankın imaline çalışılmaktadır bunlar İngiltereye olduğu kadar Rusyayı da kurtaracaktır.

Yugoslavyada

Çeteler Alman ve İtalyanlara karşı faaliyetlerini artırdılar

Londra, 16 (A.A.) —

Yugoslavyada İtalyan ve Almanlara karşı millî kaikinma hareketleri ilerlemiştir. Bu memlekette İtalyan ve Almanlar müdafa tedbirleri almağa mecbur kalmışlardır. Yugoslavyada çetecilerin miktarı 100 bin kadar tahmin edilmektedir.

Köprüler ve münakalat yolları tahribedilmektedir. Geçenlerde Tuna nehri üzerinde bulunan Neverogot şehrinde bir mühimmat deposu berhava edilmiştir. Bu şehir Belgrada 35 kilometre mesafede bulunmaktadır. Karadagdaki çeteler de cenubi sibiristan ve şimali arnavutluga inmişlerdir. Buralarda da çetecilik faaliyetleri genişlemiştir.

Almanlar Moskovaya yaklaştılar

Moskova, 16 [a.a.] — Ünyated Pres bildiriyor: Cepheden gelen haberlere göre Alman motörlü kitaları tank ve pike tayyareleri ve praşütçülerinin yardımı ile Moskovaya yaklaşmıştır. Ruslar yolları kullanılmaz tan ve saire ile doldurmuşlar ve düşmanın yavaşlatmak suretiyle durdurmağa muvaffak olmuşlardır. Kalenin ve Briyansk çevresinde muharebeler şiddetle devam etmektedir.

Trablusgarp ve Bingazi tekrar bombalandı

Kahire, 16 (a. a.) —

İngiliz ağır bombardıman tayyareleri Bingazi ve Trablus garbe tekrar hücum etmişlerdir. Bingazide esas hedefi liman teşkil etmiştir. Büyük yangınlar çıkarılmıştır.

Trablus Garbde İspanyol mendireğine tam isabetler olmuş ve limandaki üç gemiye bomba atılmış isede neticesi müşahade edilmemiştir. Derinde nakil vasıtaları ve diğer askeri hedefler bombardıman edilmiştir.

Düşman tayyareleri Malta'ya hücum etmişlerse de avcılarımız düşmanı karşılamış ve ikisi düşürülmüştür. Deniz tayyarelerimiz Sicilyada iki noktayı bombalamıştır. Akdenizin merkez kısmında bir düşman kafilesine hücum edilmiş orta büyüklükte bir ticaret gemisine iki isabet vakti olmuştur. Gemide yangın çıkmış ve gemi batmıştır. Bir destroyerin geminin mürettebatını kurtarmakta olduğu görülmüştür. Bu hareketten bir tayyaremiz geri dönmemiştir.

Amerikan Benzini

Viladivostoğa gitmekte devam ediyor

Vaşington, 16 (a.a.) —

Amerika bahriye nazırı albay Noks dün gazetecilere beyanatında Viladivostoğa Amerikan benzini gönderilmesi nin inkişaa uğramamış olduğunu söylemiştir.

Madridde

Sulh şayiaları ısrarla dolaşmaktadır

Madrid, 16 [a.a.] —

Ünyated pres bildiriyor: 15 gündür dolaşan sulh şayiaları tekrar ısrarla dolaşmaktadır. İngiliz generali Ayarın Saydın Madrیده geleceği haberi bildirilmiş ve general Ayarın Saydın sulh müzakereleri yapacağı şayiaları derhal ortaltığa yayılmıştır.

Sovyet resmi tebliği:

Moskovanın batısını Almanlar yarıdılar

Moskova ciddi tehlikeye girdi

Moskova, 16 (a. a.) —

Sovyet haberler bürosunun tebliği :

14/15 ilkteşrinde cephenin batı istikametinde durum fenalanaşmıştır. Alman tank ve motörlü kollariyle piyadesi bu kesimde cepheyi yarmağa muvaffak olmuştur. Düşmana çok ağır zayıat verdirilmiş sede kitalarımız buralarını terketmeğe mecbur kalmışlardır. Henüz tamamlanmamış malfumatata göre Moskova civarında 9 Alman tayyaresi düşürülmüştür.

Rusyada hasıl olan vaziyet üzerine vatanın her tarafında milyonlarca kişi askerlik sanatı öğrenmeğe başlamış ve eli silah tutan herkes talimler görmekte idirler.

Hususi müfrezeler teşkil edilmektedir. Don mıntakaında da işçiler talim görmektedirler.

Finliler

Murmansk demir yolunu bombalodular

Helsinki, 16 (a.a.) —

Fin hava kuvvetleri Murmansk demiryolunu bombalamış ve dört yerde atılan bombalar isabet etmiştir. Bir noktada 3 trene bombalar isabet etmiş ve 4 lokomotif hareketten geri kalmıştır. Avcılarımız 14 ilk teşrinde iki düşman tayyaresi düşürmüşlerdir. Sahra topçusu bir ve tayyareye karşı koyma topları tarafından da bir düşman tayyaresi düşürülmüştür.

Odesa yine bombardıman edildi

Berlin 16 (a.a.) —

D. N. B. Alman savaş tayyareleri pazartesi günü Ladoga gölü üzerinde iki Sovyet nakliye gemisini batırmışlardır. Tayyareler Odesa liman tesisatına bir kerre daha hücum etmişlerdir. Antrepo ve rihtundaki binalarda yangınlar çıkarılmıştır.

Berlin 16 A.A. — Odesa şehri ve limanı 14 ilk teğrinde Romen topçusu tarafından muvaffakiyetle bombardıman edilmiştir. Aynı zamanda Romen tayyareleri de limandaki tesisatı bombalamışlardır. Romen tayyareleri tarafından atılan bombalar büyük hasarlara sebep olmuştur.

Şarkî Akdenizde Bahri harekât oluyor

Londra, 16 (a.a.) —

Bir İngiliz kravözöründe bulunan royerlerin muhabiri bildiriyor:

Savoya tipinde üç İtalyan bombardıman tayyaresi doğu Akdenizde Iskenderiye açıklarında anı bir hücum yapmışlardır. İtalyanların bu cüretli hücumları kati bir muvaffakiyetsizlikle neticelenmiştir. Tayyareler harp gemilerine üç torpil atmışlarsada hedefe isabet ettirmemişlerdir. Bütün gemiler düşman tayyarelerine ateş açmışlardır. Bir tayyarenin düşüp düşmediği tesbit edilememiştir. Diğer bir yerde akşamleyin bir tayyarenin uzaklarda tenvir fişengi attığını gördük. Düşmanın üç kravözör ile 6 dest royerinin o civarda olduklarını haber aldık. Düşman harp gemilerine şimdiye kadar rastlanmamıştır. Bu hafta başında İtalyanların bir harp gemisi ile bir kravözörümüze isabet yaptıklarına dair iddiaları yalandır.

Amerika

Bitaraflik kanununun yapılacağı umuluyor

Vaşington, 16 (a.a.) —

Mebuslar meclisi hariciye encümeni Amerikan ticaret gemilerini silahlandırılmasının müzakerelerini kararlaştırmıştır. Bahriye nazırı Noks bu hususta demiştir:

Kanon kabul edilir edilmez gemiler silahlarla teçhiz edilmek üzere gemilere top ve topçu ekipleri konacaktır. Kâfi derecede top verileceğine kaniim. Teçhiz edilmiş gemilerin hava korsan tayyarelerine ve deniz altlarına tesir ettiği İngilizlerin teorübeleriyle sabit olmuştur. Silahlı gemiler pek çok Alman tayyaresi düşürmüşlerdir. Meclisteki parti reisleri lâyihanın Cuma günü kabul edileceğini tahmin etmekte idirler.

Bulgar başvekili Filof

Budapeşteye vasıl oldu

Budapeşte, 16 [a.a.] —

Bulgar başvekili Filof resmi bir ziyaret yapmak üzere buraya gelmiştir.

Başvekil istasyonda Macar başvekil ve hariciye nazırı Bardosi ile Alman, İtalyan Japon elçileriyle Romen inaslahatgüzarları tarafından karşılanmıştır. Bulgar başvekili öğleden sonra Amiral Horti tarafından kabul edilmiş ve akşam Başvekil Bardosi tarafından bir akşam ziyafeti verilmiştir.

Almanlar

Şark cephesinden avcı tayyarelerinin yarısını garbe çekmişler

Londra 16 A.A. — İngiliz hava istihbarat dairesi bildiriyor İngiliz hava kuvvetlerinin batı Almanyaya yaptığı ağır hücumlar sebebiyle Almanlar şark cephesindeki hava kuvvetlerinde yüzde 50 nisbetinde avcı tayyarelerini batı cephesine nakletmişlerdir. Bu hal İngiliz hava kuvvetlerini Rusyaya yaptığı yardımın ehemmiyetini göz göstermek istiyorlar da malik olduğu hava kuvvetlerini Rusyada kullanacağı yerde batı garp sahasına getirmeğe mecbur kalmışlardır.

Bulgar Kralı Kladyosla görüştü

Sofya 16 (a.a.) —

Bulgar kralı Alman devlet nazırı Kladyosu kabul etmiştir.

Moskovada

Japon elçiliğine şehri terke hazırlanması bildirildi

Tokyo, 16 (a.a.) —

D. N. B. — Hariciye nazırlığı bu gün Moskovadaki Japon elçiliğinden bir telgraf almıştır. Telgrafa göre Sovyet hariciyesi çarşamba akşamı Moskovayı terke hazırlanmasının lâzım geldiğini telefonla bildirmiştir.

Prag da

iki mahallenin radyoları toplatıldı

Prag, 16 (a.a.) —

Prag şehrinin iki mahallesinde oturanların radyolarını hükümete teslim etmeleri emredilmiştir. Bu iki mahalle halkı radyolarıyla aldıkları yabancı radyo haberlerini etrafa yaymakta idiler.

Emniyet Müdürümüz işe başladı

Vilayetimiz Emniyet Müdürlüğüne tayin edilen Elâzığ emniyet müdürü Bay Halim Saatci şehrimize gelmiş ve yeni vazifelerine başlamıştır.

Tebrik ve muvaffakiyet temenni ederiz.

Hava Kurumuna yardım

Bozkurt caddesi işçiler bakkaliyesi İppak civarında bakkal Mehmed Emin Ertem Türk Hava kurumuna Mersin şubesine ikiyüz lira teberru etmiştir.

Batırılan ve yeniden yapılan vapurlar

İngiliz ve Amerika tersaneleri vapur inşasına büyük hız verdiler

İsviçrede çıkan Gazette de Lausanne yazıyor: İngilterenin emrinde çalışan İngiliz, müttefik ve bitaraf ticaret vapurlarının ziyatı, İngiliz Bahriye Nezaretinin neğrettiği listelere göre, 941 senesi mayıs sonuna kadar 6,698,814 gayri safi tonilâto hacminde 1638 vapurdan ibaret tir. Bu vapurlardan 4,300,000 tonluk 1008 i İngiliz, 1,410,000 tonluk 313 tenesi müttefik ve 988,814 tonluk 317side bitaraftır. Bu ziyatın yekünü 69,440,000 tona balığ olan bütün dünya tonajının yüzde 9,6 sına muadildir. Yalnız İngilterenin ziyatı, İngiliz bayrağı altında seyahat eden ve 1939 senesi ağustos sonunda 21,215,000 tondan ibaret olan İngiliz ticaret filosu tonajının yüzde 20,24 nisbetindedir. İngiliz Başvekili, son nutuklarından birinde İngiliz ticaret filosundan ve meruz bulunduğu harp tehlikelerinden bahsederken:

"Sevrüsefer halinde 2,000 den az vapurumuz yoktur. Bu vapurlardan 400 ü hergün tehlikeli mntakada bulunuyor., demmiştir.

İngiliz kaynaklarından verilen malûmata göre, geçen harpte 1914 senesinden 1918 senesi sonuna kadar tahlibahirler tarafından batırılmış olan vapurlar 11,189,000 gayri safi tonluk 5408 dir. Bu tonaj 1914 senesi 30 haziranında 43,154,000 tondan ibaret olan dünya vapur tonajının dörtte birinden biraz fazla idi. Bu rakama düşmanın mayınları ve sair harp vasıtaları tarafından batırılan vapurların tonajı da ilâve edilince o zaman ki umumî ziyat tonajı 12,854,814 tona balığ olmuştur ki, bu ziyatın İngilterenin hissesi 7,759,000 tonu bulmuştur. Müttefikler o zaman bu ziyatı doldurmak için oihassa İngiltere ile Birleşik Amerikada gemi inşaatına hız vermişlerdi. Bugünde gemi ziyatına karşı aynı tedbirle mukabele edilmektedir. İngiltere gemi inşaatına var kuvvetle atılmıştır. Çünkü kuvvetli bir ticaret filosuna sahip olmak ve deniz münakalatını muhafaza etmek İngiltere için hayati ehemmiyeti haizdir. Nefsi İngilterenin 47,5 milyon nüfusunun âkibeti bu deniz münakalatına bağlıdır.

Alman Topcusu

Moskovanın dış müdafaasını düşmektedir

Londra, 16 [A.A.] —

Stokholm'den gelen haberiye göre Almanların bu gün yaptıkları manevranın hedefi Moskovayı çevirmektir. Viyazma yolundan Moskova üzerine yapılan Alman ilerleyişi hakkında Berlinde bir çok şeyler iddia ediliyor.

Alman kitalarının Moskovadan uzaklığı 50 ilâ 150 kilometre arasında değişmektedir. Propagandaocular dürbinleriyle Kremlin sarayını görüyorlar. Ağır alman bataryalarıyla şehrin dış müdafaasını düşüyorlar. Mamafih Berlinin yarı resmî mahfillerinde hareketler karışık olarak vasıflandırılmaktadır.

Resmî İngiliz rakamlarına göre 1937 senesinde İngiliz limanlarında vapur faaliyeti safi 131,800,000 tonu bulmuştur. 1938 senesinde yalnız ithalat 67,000,000 tonu geçmiştir.

Diğer taraftan harp iktisadiyatının vapura pek şiddetli ihtiyacı vardır. İngiliz inşaat tezgâhları, bütün kuvvetleriyle çalışıyor. Bu tezgâhların senede inşa edecekleri ticaret vapurlarının haemi bir buçuk milyon ton dur. Bu tonajın kifayet etmediği ise aşikârdır. Bu sebeple, buhran zamanlarında kapanmış olan inşaat tezgâhları tekrar açılmıştır. Bunlar da senede bir milyon tonluk vapur yapabilirler. Vapurlar seri halinde yapıldığı cilette inşa müddeti inanılmıyacak derecede kısalmıştır.

Bu inşaata Atlantik aşırı memleketlerden yapılan büyük yardımı ilâve etmek lazımdır. Geçen haziranda Birleşik Amerikada inşa edilmekte olan ticaret vapuru tonajının 1918 senesindeki inşa rekorunu geçtiği ilân edilmiştir.

1941 senesi zarfında 1.250.000 1942 de 2.500.000 ve 1943 te beş milyon tondan fazla vapurun inşası bitirilecektir. Aynı zamanda yeni inşaat tezgâhları kurulmuştur. Bazı Şimali Amerika ticaret ve sarınc vapurlarına ve Amerika limanlarında muattal duran muhtelif millletlere ait vapurlara el konmuş ve bu suretle 2.300.000 tonluk gemi temin edilmiştir.

Amerika deniz inşaat programının fahakkuk ettirmek için milyarlarca dolar tahsis etmiştir 1939 senesi 30 Haziranında Birleşik Amerikanın ticaret filosu nun haemi istabisi 11 milyon 974 bin tonu buluyordu Amerikanın inşa ettirmekte olduğu yeni ticaret gemilerinden ancak bir kısmını İngiltereye kireliya oak diğerlerini kendi ticaret filosuna ilhak edecektir. Bu suretle Birleşik Amerika ticaret filosu bu inşaatta savaştan kuvvetlenmiş olarak çıkacaktır. Esasen planlar Birleşik Amerika için 16.712.00 ton haemi istabisinde bir ticaret filosu tayin ediyor.

Şark cephesinde vaziyet

Birinciden Artan —

maktadır. Alman taarruzu doğu ya doğru genişleme hususunda nasıl bir sel aktığı yerde kenarlardan almak için bir yol aransa Almanlarda bunun gibi esas cephenin kenarlarından akımlardır.

Sovyet askerleri parlak bir surette çarpışmakta ve azimlerinde hiç bir sarsıntı emmasesi göstermemektedir. Ortada Rusların mukavemetinden başka daha ciddi sebep ve unsurlarda vardır. Bunlar kışın yaklaşmasıdır. Ukranyada hava bozulmağa başlamış kar ve çamurdan harekât da güçleşmiştir. Şarkta harekâtın yavaşlaması bu unsurlarla sıkı Rus mukavemetine atfedilmektedir. Almanların Moskova meydan muharebesine takviye göndermek üzere büyük kitalar ayırdığı tahmin edilmektedir.

Fransız-Alman

Münasebatında değışiklik bekleniyor

Bal 16 (a.a.) —

Nasyonal Saytunğ gazetesinin Berlin muhabirinin bildirdiğine göre Fransız - Alman münasebetleri kati bir değışime vukubulması siyasi mahfillerde söylenmektedir. Her iki taraf siyasi mümessillikler ve kosolosluklar ihdas edeceklerdir Yakında Berline gelecek olan Fransanın işgal altındaki mümessilli Dö Brino için Fransanın Berlin elçilik binasında hazırlıklar yapılmaktadır.

18 İngiliz tayyaresi düşürüldü

Berlin, 16 (a.a.) —

D. N. B.—Son alman haberlere göre dün öğleden sonra düşürülen İngiliz tayyareleri tarafından düşürülmüştür.

Vilâyetler mürakabe kadroları genişletiliyor

Belediyelerin ekmeçlik hububat ve un stokları yapmaları kararlaştırıldı

Ankara, — Vilâyetler fiat mürakabe teşkilâtı kadrolarının yapılacak ilâveler için koordinasyon heyeti Ticaret Vekâleti emrine yeniden 15 bin lira tahsisat vermiştir.

Yine koordinasyon heyetince mahalli idari makamlarca gösterilecek lüzum üzerine ve Vilâyet işe heyetlerinin mu

Amerika

Finlandiyaya yardım etmeyeceğini bildirdi

Nevyork, 16 (A.A.)—

Nevyork Heral tibun gazetesini bildiriyor:

1939 daki Fin-Rus ihtilâfından evvelki hudutlar Finliler tarafından elde edildiği halde Rus topraklarının Finlandiya tarafından istilasına devam edildiği taktirde Finlandiyaya Amerika tarafından yardım yapılmıyacağı bildirilmiştir. Bu karar Finlandiya'nın Rus topraklarını istilâ etmeyeceğine dair hiç bir teahhütte bulunmaması ve bu bapta cevap vermemesi üzerine alınmıştır.

resi 18 dir. Bunlardan 14 dü Alman avcıları ve diğer 4 dü tayyareye karşı koyma topları tarafından düşürülmüştür.

vafakati ile sarfedilmek şartıyla Ticaret Vekâletine ekmeçlik hububat ve un stokları temin etmek selâhiyeti verilmiş ve bu hizmetin ifası zamanında bu Vekâlet emrine yarım milyon liralık mütedavil sermaye tahsis olunmuştur. Stokları mahalli belediyeler temin edeceklerdir.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

Cuma 17 - 10 - 941

7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.33 Müzik; Hafif Program (Pl.)

7.45 Ajans haberleri

8.00 Müzik; Senfonik parçalar (Pl.)

8.45 Evin saati

12.30 Program ve memleket saat Ayarı

12.33 Müzik Karışık makamlardan Şarkılar

12.45 AJANS haberleri

13.00 Müzik Karışık şarkılar programının ikinci kısmı

14.00 Müzik Karışık program (Pl.)

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik fasıl heyeti

18.40 Müzik Radyo Sving kuarteri (İbrahim özgür ve ateş böcekleri)

19.00 Konuşma (İktisat saati)

19.15 Müzik; Radyo Sving Kuarteri programının ikinci kısmı

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Müzik; Klasik Türk müziği progrkını (Şvî Mecut Cemil.

20.15 Radyo Gazetesi

20.45 Müzik; Muhtelif Şarkılar.

21.00 Zirat Takvimi

21.10 TEMSİL

22.00 Müzik Radyo salon orkestrası Violonist Necip Aşkın).

1 — May : Küçük ayakka bıcı Soprane Bedriye Tüzün'ün iştirâkiyle

2 — Kreoder: Mazurka

3 — Lehar: Lüksemburg Koatu

4 — Myddleten: The Scam rock

5 — Noack: Kuklalar.

22.30 Memleket saat ayarı ve Ajans haberleri

Ziraat, Esham tahvilat kambiyo nokut borsası fiyat

22.45 Radyo Salon orkestrası programının ikinci kısmı.

6 — Strauss: Büyük Vals

23.00 Yarınki Program ve kapanış.

Zayi Pasaport

Lazkiyeden almış olduğum 8/9/38 tarihli ve 303 numaralı Suriye pasaportunu üç gün evvel Mersinde kaybetmişimden hükmü olmadığını ilân ederim.

Mersin Bahçe mahallesinde mukim Suriye tebasından 1901 Lazkiye doğumlu İbrahim oğlu Mohamad Achkar

ilan

İçel orman çevirge müdürlüğünden

Muhammen fiatı
M3. D3. Kereste Oinsi Lira K.
218 000 Çam ağacı 4 90

1 - İçel vilâyetinin Silifke kazası dahilinde Malır devlet ormanından 218 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır

2 - Çam eşçerinin beher metro mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli [490] kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne silifke orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri,

4 - Satış 18-10-941 günü saat 11 de mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık arttırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 81 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lazımdır. 3 8-12-17

Satılık Ev

Mesudiye mahallesinde mıgrıbi cami yakınında 65 nci sokak üzerinde 51 ve 51 A nolu evin mülkiyeti satılıktır.

Almak isteyenlerin evi görmek için aynı evin müsteciri ile bitişğinde mahalle mutemidi Halil Özkene ve pazarlık içinde hususi muhasebe yol tahakkuk memuru Süleyman Kurtuluşa müracaatları. (684) 12-14-15-16-17-18-19

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(620)

14-90

Fennî Sünnetçi Sıtkı Tanrıöver

Seri ve ağrısız sünnet yapılır. Fakir çocukları meccanendir.

8 15
[639]

Adres ; Tarsusta Sıtkı Tanrıöver

DOKTOR OPERATÖR

Hayri Ozman

Cerrahi kadın ve idrar yolu hastalıklarına bakar

Her gün öğleden sonra Çocuk Esirgeme kurumu sineması bitişindeki muayenehanesinde hasta kabul ve tedavi eder.

6-15

Yurttaş; T. Hava Kurumuna üye ol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.